
SGK'NA 02/04/2008 DE SORULAN

SORU: Synagıs 50 mg flk unu prematüre ,çok düşük doğum ağırlıklı bebek yenidoğan solunum yetmezliği sendromu teşhisli

raporla pratisyen hekim tarafından yazılabilirmi

 

CEVAP: İlgili uzman hekim tarafında raporla beraber yazılır. Yeni doğan uzmanı, çocuk alerji ve çocuk enfeksiyon uzmanı

tarafından mart- ekim ayları arasında ödenir.

 

SORU: Üropan tb aile hekimleri tarafından yazılabilir mi?

 

CEVAP: Aile hekimi tarından reçete edilemez, ilgili uzman hekimlerce yazılmalıdır.

 

SORU: Kadın doğum uzmanlarının 3 aylık dozda yazdıkları ilaçları aile hekimleri de 3 aylık dozda yazabilirler mi

 

CEVAP: her ilaç için ayrı değerlendirilir. Sistemden ilaç bilgisini  kontrol ediniz.

 

SORU: Rapor tarıhı 27/11/2007   teshıs hıperlıpıdemı ldl raporda yazılı 148,6 (ayrıca ldl olcum kagıdı yok) daha önce statın

kullanmıstır. Yazılı  ınegy 40/10 1*1 yazılı verilebılır mı

 

CEVAP: 3 ay boyunca statinlerle tedavi edildiği raporda belirtilmiş ise ve LDL değeri yüzün üzerinde kalmışsa ödenir.

 

SORU: Relpax tb'i bilgisayara 1x1 şeklinde girdiğimizde ilacın bitim tarihi sistemde gözükmüyor. Nedeni nedir? Sıkıntı olur mu?

 

CEVAP: ayda en fazla 6 tablet ödenir. Bitiş tarihinin sistemde gözükmemesi bir sorun oluşturmaz. 

 

SORU: Salazoprın n tb ve kolsın drj ANKILOZON SPONDILIT  teşhisli rapora verilebilir mi?Verilirse EK2 LİSTEDE YER ALMAYAN

HASTA KATILIM PAYLI diye mi gireceğiz.

 

CEVAP: salazoprin için elinizdeki raporla 09.00 koduyla işlem  yapabilirsiniz. Kolsin tablet bu raporla verilemez.

SORU: "ınsulıne bagımlı olmayan dıabetus mellıtus" teshısıyle cıkan raporlarda  ınsulın verebılırmıyız.

ınsulını verebılmemız için raporda" ınsulıne bagımlı olmayan diyametus mellıtus tıp2 "diye mi yazması gerekıyor.tesekkurler...

 

CEVAP: İnsülinleri, insülin veya insülin analogları etken maddelerin yazılı olduğu bütün diyabet raporlarıyla verebilirsiniz.

 

SORU: Z95.1 aortakoroner bypass grefti tanısı ile çıkan raporda ilaç Dilatrend tb dir.ilaç verilirmi rapor kodu Kroner arter

hastalığı olarak seçilebilirmi?

 

CEVAP: Koroner arter hastalığı olarak seçebilirsiniz. (04.02) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

